PAGE
[image: image1.jpg]ol e 205

2005臺北牛肉麵節
牛肉麵店家評選活動細則
活動主旨：

1 經由網路評比的方式讓消費者得以推選出優質的牛肉麵店家

2 提供牛肉麵業者一個宣傳的機會

3 藉此活動提高全民對牛肉麵的注意力，並因此而帶動相關商機

活動方式：

1 自8/13日起，牛肉麵店家可以網路、通訊、以及傳真方式報名參加台北牛肉麵節店家票選活動

1.1 限營業地址位於台北市的牛肉麵店家參加

1.1.1 主辦單位有權更動不合規定之店家資訊（例：刪除不在臺北市的店家登錄）
1.2 連鎖餐廳應以各門市為單位分別報名參加
1.3 為充實網站開站時的內容，主辦單位將先於網站上張貼優質店家店名（如附件）供網友投票留言；並將聯絡各該店請其提供報名所需完整資料
2 網友可依個人用餐經驗對各喜好店家投以推薦票

2.1 網友需先登錄取得投票資格才可以開始投票

2.2 每家店每位網友限推薦一次

3 於9/6午夜結算投票結果，具有營利事業登記證的前30個店家將優先受邀參加9/24於紅樓舉行的牛肉麵嘉年華活動，於活動當天擺設攤位販售牛肉麵，供消費者品嘗

3.1 有意參加9/24活動之店家應備妥營利事業登記證以供主辦單位查驗

3.1.1 如遇有棄權或資格不符情形，主辦單位將自第31家合格店家開始遞補邀請名單
3.1.2 9/24當日於會場不得以現金交易，參加民眾需於現場購買點卷（每張面額新台幣50元）後憑卷至各攤位買麵；店家應提供50元一碗的牛肉麵供民眾嘗鮮。
3.1.2.1 點卷使用期限至2005年9月30日止，活動當日未用完之點卷可至各店家的營業地點使用（補差額）
3.1.2.2 店家應於10月7日前將收到的點卷匯整後向執行單位請款，執行單位於收取總請款額的20%執行費用後7日內撥款給各店家
3.1.2.2.1 執行單位所收取的20%費用於扣除人事及印刷等成本開銷後，餘額將透過臺北市商管處做為慈善捐贈用途
3.2 9/6後網友仍可投票推薦優質牛肉麵店，唯其後之投票結果將不影響9/6午夜結算之邀請排序

4 網站同時開放牛肉麵留言功能，供網友及店家發表牛肉麵相關言論

5 由主辦單位依網友至9/6午夜為止之貢獻度（留言內容、次數及票選次數等），挑選60名網友擔任9/24的牛肉麵料理王決賽評審

店家報名：

1 牛肉麵店家可以網路、通訊、以及傳真方式報名台北牛肉麵節專屬網站www.tbnf.com.tw登錄店家資訊，包括以下內容：

1.1 店家基本資料

1.1.1 店名（例1：趙家超級牛肉麵；例2：利基大飯店商管西餐廳）

1.1.2 營業地址（例：台北市市府路1號3樓）

1.1.3 營業時間

1.1.3.1 週一至週五（例：1100~2100）

1.1.3.2 週六（例：1100~2300）

1.1.3.3 週日（例：1100~1900）

1.1.3.4 公休日（例：每週一）

1.1.4 營業電話（例：（02）23311309）

1.1.5 店主/負責人姓名（例：趙宇明）

1.1.6 營利事業登記證統一編號（例1：1310xx71；例2：無）

1.2 商品資訊

1.2.1 店家特色描述50字（例：30年老店，正統川味牛肉麵）

1.2.2 招牌牛肉麵名稱（例：半筋半肉麵）

1.2.3 招牌牛肉麵價錢（例：150；需含稅及服務費）

1.2.4 牛肉麵節特惠活動30字

1.2.4.1 店家同意於牛肉麵節活動期間（即日起至9月31日止），提供來店客人優惠的內容（例1：活動期間來店點牛肉麵即贈小菜一份；例2：小菜買一送一；例3：活動期間加麵不加價）

1.2.5 參加9/24牛肉麵嘉年華活動的意願（由具有營利事業登記證的店家填寫；例1：願意參加；例2：不克參加）

2 登錄方式

2.1 網路登錄網址：www.tbnf.com.tw
2.2 通訊登錄

2.2.1 收件單位：臺北市商業管理處第四科

2.2.2 郵寄地址：台北市市府路一號北區三樓商管處四科
2.2.2.1 於收件後24小時內上線（遇例假日順延）
2.3 傳真：(02)2382.2151

網友登錄

1 網友於登錄個人基本資料後即可參加票選以及留言
2 網友登錄畫面將出示下列文字，俟網友同意後使得登錄
本人同意參加「2005臺北牛肉麵節」票選牛肉麵店家活動。
吃牛肉麵是人生一大樂事，所以我會竭盡所能推薦我認為超讚的店家，並且遵守不得於網上散發色情、暴力的言論或圖片之規定，如果犯規，自當除名。
我在本網站上的發言，歡迎轉載。也請主辦單位慧眼識英雄，找我來當9月24號的牛肉麵料理王決賽評審。
3 登錄內容：

3.1 姓名

3.2 年齡

3.3 性別

3.4 身份證字號

3.5 聯絡電話

3.6 聯絡地址

3.7 e-mail

3.8 登錄名稱（ID）
3.9 登錄密碼
附件　預先登錄店家名單：
	店名
	電話
	地址
	特色

	台北君悅飯店歡飲廊
	2720.1234
	松壽路2號一樓
	集五星級名廚之力研發的頂級牛肉麵,食譜並登上凱悅集團餐飲刊物,供各國凱悅主廚學習台灣美味

	台北喜來登飯店12廚
	2321.5511
	忠孝東路1段12號
	蔡辰洋配方,製法講究之獨家風味牛肉麵

	劉家山東黃牛肉麵

	開封街一段14巷2號
	四十年以上老店,作家舒國治推薦

	鼎泰豐
	2321.8928
	信義路二段194號
	紅牛湯麵常為饕客推薦,品質穩定

	金春發
	2558.9835
	天水路2-4號
	百年老店,老式清燉牛肉麵

	牛爸爸牛肉麵
	2778.3075
	忠孝東路四段216巷27弄16號
	以頂級食材,精選配料製成之獨家風味牛肉麵

	永康牛肉麵館
	2351.1051
	金山南路2段31巷17號
	食客代代相傳,人氣不減的永康街名店

	一品山西刀削麵之家(天母店)
	2871.7818
	天母西路13巷3號
	番茄牛肉麵名聲遠播

	老牌桃源街牛肉麵
	2738.1067
	和平東路三段304號
	保留桃源街傳統口味之店

	湘味牛肉麵館
	2394.8236
	永康街10巷7號
	原桃源街業者

	老張牛肉麵店
	2396.0927
	金山南路2段31巷19號
	成功端進超商,成為熱賣產品的名店

	新隆牛肉麵館
	2781.0753
	仁愛路四段71巷15號1樓
	融合江浙及四川口味,改良式牛肉麵

	清真牛肉麵館
	2721.4771
	延吉街137巷7弄1號
	老字號,麵與肉皆具獨家特色

	老王紅燒牛肉麵
	2391.5727
	潮州街82號
	老店重開之傳統重口味牛肉麵店

	朱記餡餅粥店
	2702.9411
	仁愛路三段106號
	新鮮有料,口感足的刀削牛肉麵,頗得老饕青睞

	大碗公牛肉麵
	2363.9790
	師大路55號
	學區發跡的老字號,便宜有料,擄獲年輕族群的胃

	中壢牛家莊
	2321.8786
	永康街15-6號
	中壢傳承之道地口味,為永康街20年老店

	廖家牛肉麵
	2351.7065
	金華街111之14號
	以牛大骨及牛油燉熬的湯頭具特色,頗受食家推薦

	韓記牛肉麵
	2507.8059
	南京東路二段214巷4號1樓
	結合紅燒及清燉湯頭的巷內小店

	林東芳汕頭牛肉麵
	2752.2556
	八德路二段274號
	八德路人氣名店

	川味張媽媽牛肉麵
	2872.8137
	天母北路9巷14號
	知名牛肉麵連鎖,牛肉拌麵很受歡迎

	老宋牛肉麵
	2761.0928
	南京東路五段250巷2弄9號
	西餐結合川味牛肉麵,有獨家特色

	牛肉拌麵
	2861.9189
	陽明山光華路26巷16之2號
	文化大學人氣店面

	新傳統麵食專賣店
	2712.7400
	民生東路四段781號
	完全將湯頭油脂去除,清澄如水,健康清爽

	富之林黃牛肉麵食館
	2766.3433
	八德路四段42-1號
	不少饕客與外國人士的推薦

	日品山西刀削麵
	2769.8285
	民權東路五段15號
	口感豐富的番茄牛肉麵

	老陳牛肉麵
	0936-885621
	南京東路四段133巷9弄1號
	習自湖南老師傅的精燉湯頭,無腥而鮮

	中華餃子麵館
	2381.3595
	開封街一段49號
	30年多店家

	北平田園餡餅粥
	2314.8032
	重慶南路一段5巷3號
	自北京習得的刀削牛肉麵風味

	德忞食館
	2393.5994
	杭州南路一段97號1樓
	加入番茄及豆瓣醬之古法牛肉麵

	老張擔擔麵
	2321.2043
	杭州南路一段101巷12-1號
	番茄牛肉麵名聲遠播

	鼎記麵館
	2393.6778
	信義路一段13號
	國民美味牛肉麵

	周記手工家常麵
	2371.8008
	漢口街一段80巷12-5號
	被亞洲周刊推薦第一美味

	小毛牛肉麵
	2341.9213
	和平西路一段19號
	平實價位但做出飯店級風味的人氣店

	皇家黃牛肉麵
	2394.3330
	青島東路9號
	地區人氣店,衛生度佳

	張家清真黃牛肉麵
	2331.2791
	延平南路21號
	延平南路區之名店

	清真黃牛肉麵
	2331.8203
	延平南路23號
	五十年以上老店

	川東牛肉麵
	2758.2055
	吳興街585號1樓
	以豆腐乳及獨家調味料熬出難忘湯頭

	老爹小吃
	2723.9345
	吳興街518巷2號
	山東老爹的家鄉味

	品味刀削麵
	2729.9825
	吳興街281巷50號
	麵條Q滑,蕃茄湯頭鮮甜

	穆記牛肉麵館
	2732.9372
	吳興街239號1樓
	超人氣牛肉麵,馬市長曾推薦給香港媒體

	林口街牛肉麵
	2727.2273
	林口街130號
	花蓮娘家傳來的家傳牛肉麵風味

	台記東東傳統麵食
	2799.3344
	港墘路90號
	老字號的山東傳統麵食

	山東姥姥麵食
	2820.6627
	石牌路一段71巷3弄2號
	地區人氣店

	吳家牛肉麵
	2892.3686
	中央北路一段224號1樓
	號稱集全省牛肉麵之大成的人氣店

	牛雜大王
	2331.1286
	武昌街二段118號
	以新鮮精良的牛肉見長

	老山東牛肉家常麵店
	2381.1956
	昆明街136巷1弄2號
	西門町五十年老字號

	老董牛肉細粉麵店
	2371.3746
	昆明街146號
	連鎖化的名店,咖哩牛肉口味獨特

	美濃現做刀切麵
	2381.6989
	昆明街30號
	獨特之刀切麵

	滿客牛肉麵
	2785.0751
	成福路38號
	社區人氣店

	桃源街牛肉麵
	27515298
	復興南路一段135巷21號
	原桃源街名店

	山東煙台手拉麵餃子館

	桃源街15號
	桃源街名店

	林記牛肉麵

	潮州街60巷
	口味清澄有餘韻的老店

	老山西刀削麵

	信維市場
	信維市場名店

	星寶蘭州拉麵
	2370.2211
	忠孝西路1段47號B1
	新加坡進駐之手工拉麵店,湯頭清甜,肉質嫩

	北平半畝園
	2700.5326
	東豐街33號
	牛肉麵頗具口碑

	山西 刀削麵
	2378.7890
	和平東路二段118巷2號
	番茄牛肉麵名聲遠播

	永康街高記
	2341.9988
	永康街5號
	紅燒及清燉牛肉麵出名

	王家牛肉麵

	八德路四段253號
	社區人氣店

	種福園
	2371.4933
	懷寧街106號
	牛肉麵頗具口碑

	四川吳抄手
	2772.1707
	忠孝東路四段250號之3
	川味牛肉麵

	御品川味牛肉麵
	2505.5122
	復興北路402巷28號
	社區人氣店

	人間美味王記牛肉麵
	25455068
	敦化北路165巷15號

	一番牛肉麵
	23685562
	羅斯福路四段136巷6弄6號

	小林牛肉麵
	25915380
	大龍街91巷17之2號

	石記牛肉麵
	23687798
	羅斯福路三段316巷6弄6號

	婁家麵館
	27092879
	信義路三段134巷67號1樓

	成都老么
	27071265
	復興南路一段340巷36號

	趙老爹湖南原汁牛肉麵
	29360977
	木新路二段4號

	馬祖麵店
	27715406
	遼寧街7號

	良月牛肉麵館
	無
	牯嶺街91-1號

	伍柒玖牛肉麵連鎖專門店
	27755209
	八德路二段286號

	老饕牛肉坊
	28335332
	天母忠義街96-1號

	天津街牛肉麵大王
	25112941
	天津街27號

	笠原牛肉麵
	23641498
	羅斯福路三段286巷4弄6號

	天下極品牛肉麵
	2718.2028
	復興北路313巷36號
	社區人氣店

	程班長牛肉麵

	饒河街夜市

PAGE
1
Niche IMC 8/10/2005

[image: image1.jpg]